
Bliv sygeplejerske vikar i Vikar Region Midt

Ønsker du selv at bestemme, hvor, hvornår og hvor meget du vil arbejde? Har du mod på at blive
fagligt udfordret? Kan du godt lide at arbejde sammen med mange forskellige mennesker? 
Så er jobbet som tilmeldevikar i Vikar Region Midt løsningen for dig. 
Hvorfor vælge Vikar Region Midt?
Siden 1. april bruger regionen kun vikarer gennem regionens eget vikarbureau – Vikar Region Midt.
Du får derfor hos os de bedste muligheder for at arbejde som vikar på regionens hospitaler og
bosteder.
Som vikar bestemmer du selv, hvor, hvornår og hvor meget du vil arbejde samtidig med, at du får
gode vilkår for både pension og ferie. Du kan få vagter i hele Region Midtjylland på de somatiske
og psykiatriske hospitaler samt de specialiserede regionale bosteder. 
Dine opgaver
Din primære opgave er at vikariere for det faste personale ved f.eks. sygdom eller i
spidsbelastninger. Du kan vælge de fagområder, som interesserer dig og matcher dine
kompetencer. Det giver mulighed for at komme rundt og prøve forskellige områder, arbejdsmetoder
og samarbejde med mange gode kollegaer. 
I Vikar Region Midt får du 

introduktion til vikararbejdet ●

leder, som lytter og hjælper●

mulighed for at bestemme, hvor, hvornår og hvor meget du vil arbejde●

tilbudt vagten før vikarer fra andre bureauer, som Vikar Region Midt har samarbejdsaftale

med 

●

tilbudt arbejde, der svarer til dine kompetencer●

løn for kurser med fysisk tilstedeværelse●

gode vilkår for løn, pension og ferie ●

et nemt og overskueligt bookingsystem ●

opbakning og opmærksomhed på dit arbejdsmiljø som vikar●

Hvis du mangler kurser eller erfaring, så hjælper vi dig videre med det. 
Vi søger dig der 

er uddannet sygeplejerske●

har erfaring inden for det område, du ønsker at arbejde iSomatiske hospitaler – minimum et

halvt års erfaring inden for de sidste tre årPsykiatriske hospitaler – minimum et års erfaring

inde for de sidste tre årSocialområdet – relevant erfaring 

●

er omstillingsparat og har gode relationelle kompetencer●

formår at samarbejde med mange forskellige mennesker●

er nysgerrig og har mod på at lære nyt●

har gode kommunikative kompetencer●

brænder for at give patienter og borgere bedst mulig pleje og omsorg.●

Hvem er Vikar Region Midt?
Vikar Region Midt er Region Midtjylland eget vikarbureau. Vi har cirka 1500 vikarer inden for
mange sundhedsfaglige områder tilknyttet. Siden 1. april 2025 bruger regionen kun vikarer fra Vikar
Region Midt og bureauer regionen har et samarbejde med. 
Vil du med på holdet?
Kunne du tænker dig at blive en del af Vikar Region Midt? Så kan du udfylde vores kontaktformular
her, og vi inviterer dig til en personlig samtale om dine ønsker til vikarjobbet, dine kompetencer og
erfaring. . 
Ring gerne til os og hør nærmere – Vikar Region Midt, tlf. 7846 3750
Læs mere på www.vrm.rm.dk

http://www.vrm.rm.dk
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